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                            БИЗНИС СОРАБОТКА
	
                              
                            
                            ЦРКОВНИ ОПШТИНИ
	
                              
                            
                            КНИГИ КОИ МОЖЕТЕ ДА ГИ
	
             
    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
       ЕКСЛУЗИВНА ПОНУДА
	
     
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
      >>>

	
    

                                          
	
    
    


                              
                                
                                	
                                    
                                      
                                      	
    

                                          
	
                                          
      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
                                          
                                          >>>
	
                                           
	
                                          
                                          
	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
                                          >>>

	
                                           
	
                                          
                                          
                                          
                                          
                                          ФОРУМ НА МАКЕДОНСКИТЕ ДРУШТВА ВО 
                                          ШВАЈЦАРИЈА
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        НИКОЛА КОСТУРСКИ, 
        ПРЕТСЕДАТЕЛ НА 

        ЗАЕДНИЦАТА НА ОРГАНИЗАЦИИТЕ НА 

        ЕТНИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ ПРОТЕРАНИ ОД ГРЦИЈА

		
        
		
        
		
        МАСОВНО 
        ЌЕ ДЕМОНСТРИРАМЕ ДОКОЛКУ НЕ ГО РЕШИТЕ 

        "ЕГЕЈСКОТО" ПРАШАЊЕ 
        >>>
	 
		
    

        
		
        
    МАКЕДОНСКАТА САГА

		
        
	 	
        Зошто и кому името 
        Македонија постојано му боде очи?! Се разбира, веќе одамна позната 
        приказна во репертоарот нашата "мила" сосетка Грција. Таа е единствената 
        земја во светот, која има проблем со нашето име, употребувајќи секакви 
        притисоци врз народот на Република Македонија, со цел да прифати промена 
        на уставното име на својата држава. >>>


    
	
    

	
    
    
	
        
        ОБИД ЗА БИОЛОШКИ И ДУХОВЕН ГЕНОЦИД ВРЗ МАКЕДОНИЈА 

        И МАКЕДОНЦИТЕ

        
        
        

        На крајот од патешествието на земјава кон евроатлантските структури, 
        наместо да ги искористиме бенефитите од досега постигнатото на тој план, 
        нам ни се сервира политичка стратегија, со која треба да се избришеме од 
        мапата на држави и народи со идентитет, со биолошки гени, со јазик, 
        култура, писменост... >>>
	
    

	
    
    
	
        
        "ГЛУПАВИОТ АВГУСТ" 

        ГО ПРОДАВА "2 АВГУСТ" 

        
        
        

        Ништо не смее да биде посвето од името на државата, од името на 
        македонскиот народ, од името на Македонската православна црква, од името 
        на македонскиот јазик и култура, од името кое се градело со поколенија, 
        а сега треба да го надградуваат идните генерации.
        >>>
	
    

	
    	
        
        МАКЕДОНИЈА ИМА ПРАВО 

        ДА ГО ПОСТАВИ ПРАШАЊЕТО 

        ЗА НЕЈЗИНИОТ ПРИЕМ ПРЕД ГЕНЕРАЛНОТО СОБРАНИЕ НА ОН   

        

        Прифаќањето на наметнатите услови за прием во ОН од страна на Република 
        Македонија не ги легализира нелегалните обврски, а ниту дел за името во 
        Времената спогодба со Грција. >>>
	
    

	
    
    
	
        
        ДАЛИ СМЕ ЗБУНЕТА НАЦИЈА? 

        
        
        
        

        Дали сте Македонец? Дали зборувате македонски или, пак, го говорите 
        јазикот на народот од вашата држава, Горна Македонија, односно 
        горномакедонски? А кое е всушност името на вашата држава? Демократска 
        Република Македонија!? Тогаш кој е вашиот службен јазик?
        >>>
	
    

	
    	
        
        РУСИЈА ЌЕ ПРИМЕНИ СИЛА 

        ЗА ДА ГО ВРАЗУМИ НАТО!?  

        
        
        
        

        На Балканот врие. Многумина предупредуваа на последиците, но ретко кој 
        сакаше да ги слушне. Сè беше еднострано, натурено, самобендисано... Се 
        повампирија националистичките духови и страсти и го вративме филмот од 
        деведесеттите години на минатиот век. >>>
	
    

	
    	
        
        САМО "ОНА ЗНА" КОЛКУ ТЕ 
        САКАМ ЈА

                         
        КОСОВО 

        САМО "УЧК ЗНА" КОЛКУ ТЕ ЉУБАМ ЈА 

        
        
        
        

        Развојот на настаните во Приштина, поточно градењето на институциите на 
        новата албанска држава на Балканот, Косово, станува мошне интересен 
        политички и геостратешки полигон, на кој силата си ја мерат ЕУ и САД

        од една страна, и Русија, од друга страна, која преку Србија, па ако 
        сакате и преку грбот на Република Македонија, се обидува да им парира на 
        здружените сили на Западот. >>>
	
    

	
    	
        ОД "MBARE KOMBETAR" 

        ДО "INDEPENDENT"

        
        
        
        

        Во ноември 1968 г. се случија демонстрации на Косово, а слични протести 
        имаше и меѓу Албанците во Тетово, кои за Западна Македонија бараа да се 
        приклучат кон Косово во т.н. седма република. >>>
	
    

	
    	
        ПОЛИТИЧАРИТЕ ОПТИМИСТИ, 
        А БИЗНИСМЕНИТЕ - И ТАКА И ТАКА

        
        
        
        

        Според владините претставници, независноста на Косово ќе има позитивен 
        ефект за фирмите. Колку за илустрација, Македонија лани во Косово извезе 
        стоки во вредност од 214 милиони евра, што е 15 отсто од вкупниот 
        косовски увоз. >>>
	
    

	
    	
        "ВО ИМЕ НА ЉУБОВТА" 

        ЌЕ ПАТУВА ВО БЕЛГРАД

        
        
        
        

        Триото Тамара, Врчак и Адријан се пласираа на прво место со вкупен број 
        поени - 24, освојувајќи ги симпатиите на гледачите, кои гласаа по пат на 
        телеволтинг, како и на петчлената жири комисија.
        >>>
	
    

	
    ИСКРЕНА 
    ПОРАКА

        
        
        
        

        Јоване, постојано повикуваш на нешто духовно, на нешто свето, на нешто 
    канонско. Ги величиш Грците, Србите и Бугарите, а ги негираш Македонците. 
    Тие биле подобри и подуховни од нас. Ние не сме биле просветлени, а тие биле. 
    Кој водеше толку војни на Балканот последниве десет години, ние или тие? Кој 
    е најголем подбуцнувач на војните и насилствата, МПЦ или СПЦ? Кој убиваше и 
    протеруваше, кој асимилираше во Егејска Македонија? Кој ги уриваше 
    македонските гробишта во денешна северна Грција, кој ги погрчуваше имињата 
    на Лерин. Воден, Кукуш...
    >>>
	
    

	
     СОДРЖИНА
    >>>
	
    

	
     ФЕНОМЕНОТ 
    НАРЕЧЕН ГЛОБАЛИЗАЦИЈА >>>
	
    

	
     МАКЕДОНЦИТЕ 
    ОСТАНАА СО ПРАЗНИ РАЦЕ >>>
	
    

	
     ОД 
    СКАМЕНЕТА ЛАВА ДО БОГАТА ФЛОРА >>>
	
    

	
     ТОТАЛИТАРИЗМОТ 
    КАКО СОВРЕМЕН 

     ОПШТЕСТВЕН ФЕНОМЕН (ВТОР ДЕЛ)
    >>>
	
    

	
     ПИСМА 
    >>>
	
    

	
     ЧУВАВ 
    СТРАЖА ВО СЕЛОТО 

     И ПРЕНЕСУВАВ ПИСМА ЗА ПАРТИЗАНИТЕ
    >>>
	
    

	
     "ДНЕВНИК" 
    НА ОБРАЗОВНИТЕ ПРЕДИЗВИЦИ >>>
	
    

	
     ЗАЕДНИЧКО 
    ЖИВЕЕЊЕ НА ХРИСТИЈАНСКОТО И

 МУСЛИМАНСКОТО НАСЕЛЕНИЕ >>>
	
    

	
     ГЛАВАТА 
    НА КРСТИТЕЛОТ ПОДРАГОЦЕНА 

     ОД СИТЕ БОГАТСТВА
    >>>
	
    

	
     АВТО 
    ИНФО >>>
	
    

	
     HI - TECH
    >>>   >>>
	
    

	
     КУЈНА 
    >>>
	
    

	
     ФИЛМ 
    >>>
	
    

	
     
	
     



                  


              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  	
                
                  
                  



                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                   

                  
	
                  
                  
                  

                  	
                      
        
        АПЕЛ 

        
        
        
                      Манастирот "Си Свети" има огромно културно и историско 
                      значење, тоа е свето место на многу чуда. Редакцијата "Македонско 
                      сонце" упатува апел до сите Македонци во државава и до 
                      оние кои се наоѓаат насекаде во светот да го дадат својот 
                      финансиски придонес за негово обновување и одржување, за 
                      да го зачуваме од забот на времето. 

                       Чудата на манастирот 

        "Си Свети" се бројни за: исцеление, 
                      имање пород, одржување во живот, среќа, радост и сл.

                      

                      МАНАСТИР "СИ СВЕТИ" 

                      ("СИТЕ СВЕТИИ")

                      Жиро-сметка: 

                      530-0003005453-64 

                      ОХРИДСКА БАНКА А.Д. ОХРИД   



                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                   

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                    
                    	
                        
	
                        
                        
	
                        
                        

                        
                                          

	
                        
                        

                        
                                          

                        
                                           

                        
	
                        
                                           

                        
                                           

                        
                                           

                        	
                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                        


                    
                  

                  


              
            

            


        
      

      


  



